様式第１０号（第１４条関係）
年　　月　　日

太陽光発電設備設置変更許可申請書

大町市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
事業者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で許可を受けた事業について変更したいので、大町市太陽光発電設備の設置管理等に関する条例第１８条第１項の規定により、変更の許可を申請します。

	変更項目
	変更後の内容

	変更する理由

※変更の概要を補足できる図等の資料があれば添付すること。